טרה Hiph. הטריו Laborare fecit, aggravavit, fatigavit, (טרוט טרוט) molestavit, oneravit. Fut. Job. 37. 11.
 טרה m. Fatigatio, labor, gravamen, molestia. Esa. 1. 14. Af. טרחנס Deut. 1. 12.
 CHAL. טרה Laboravit, fatigavit se labore, molestatus fuit, Eccl. 2. 11. et 9. 9. Aph. i. q. Heb. Hiph. & ibid. טרחן Laboriosus, molestus. Sanhed. 99. 2. טרה, טרה, טרה Labor, fatigatio, onus. Psal. 102. 24. Eccl. 2. 20, 21. טרה, טרה, טרה Id. Eccl. 9. 9. et 10. 15. טרה, טרה Rab. & Tal. Id. Nedar. 25. 1. טרה Tarcha, accentus.

SYR. طرس Ambitus (dimensiones omnes) parietis, longitudo, latitudo, altitudo, profunditas. BB,
 AR. طرح, Fut. A. Longè removit, amandavit. *cc* 7. Gig. Conjecit in carcerem, & c. *ccap* et פי. Act. 22. 19, Erp. Gen. 37. 22. Psal. 88. 43. Rom. Prostravit eos in loco. Psal. 105. 26. *cca*, et 17 strages ex illis. Jud. 15. 16. Abjecit iram, & c. *ccar*. Col. 3. 8. Ebr. 10 35. Projecit, abjecit. *ccap*. Psal. 70. 9, 18. et 76. 9; et 137. 9; et 139. 9. Rom. et 101. 11. Pass. Act. 7. 21. *cc*. 17, à conspectu. Psal. 50. 13. *ccar*, vestimentum. Marc. 10. 50. et cum אלו in regione incolas. Deut. 29. 28. et cum חרות puerum sub arboribus. Gen. 21. 15. & c. עלי supra terram baculum, & c. Exo. 4. 3. Avic. I. 558. 42. et 606. 12. et cum ר camelis pabulum. Gen. 24. 32. et 43. 24. Jud. 9. 21. et cum עלי p, Dejecit super eos lapides. Jos. 10. 11. Rejecit. *cca* vel cum 7. Injecit, imposuit. *ccap*, et עלי r. vel cum פי. Avic. I. 133. 20. et 152. 5. 2, mediâ Kefr. Pravæ indolis fuit, et 3, Profusè deliciatus fuit. II. i. q. 1, 1. Gig. Multum